@:%wmﬁ’
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI"

Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 0697858243 -
Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni —
Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel0697858243Indirizzo ITE Turismo
Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 — Ambito territoriale Lazio 15
Sito web: hitps://www.pertinigenzano.edu.it - E-mail: rmis053001@istruzione.it — P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it

Circ. 105

Ai Docenti

Alla DSGA
All’ufficio didattica
Alle Famiglie

Agli studenti

OGGETTO: NOMINA DOCENTI TUTOR E ORIENTATORE DI ISTITUTO A.A.2023/24

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

visto il D.M. 328 del 22/12/2022 “Decreto di adozione delle Linee guida per |'orientamento, relative alla
riforma 1.4 “Riforma del sistema di orientamento”, nell’ambito della Missione 4 — Componente 1 — del Piano
nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’ Unione europea — Next Generation EU”;

visto il D.M. 63 del 5/04/2023 “Individuazione dei criteri di ripartizione delle risorse finanziarie finalizzate
alla valorizzazione del personale scolastico, con particolare riferimento alle attivita di orientamento, di
inclusione e di contrasto della dispersione scolastica”;

vista la Nota MIM prot. 958 del 05/04/2023, recante “Avvio delle iniziative propedeutiche all’attuazione delle
Linee guida sull’orientamento a.s. 2023-2024. 1l tutor scolastico: prime indicazioni”;

vista la Nota MIM n. 2739 del 27/06/2023 Avvio delle iniziative di formazione per il tutor scolastico e
orientatore nel secondo biennio e ultimo anno della scuola secondaria di secondo grado — A.S. 2023-2024;

vista la Nota MIM n. 31023 del 25/09/2023 relativa all’”Aggiornamento dei documenti strategici della
scuola”;

vista la Nota MIM n. 2790 del 11/10/2023 relativa all’”Attivazione piattaforma Unica: indicazioni operative”;
visto il PTOF di Istituto;
considerata la positiva conclusione del percorso formativo organizzato da INDIRE;

considerate le disponibilita ad assumere I’incarico di tutor e diorientatore per I’anno scolastico 2023/2024;

DISPONE

di incaricare i seguenti docenti come tutor di orientamento:

;AYEE A SCUOLA Finanziato B oliton diimive @R Haliadomani
FU I URA PER L'ITALIA DI DOMANI rmsbeinsaiall W i 1oliadomant



@E‘mmﬁ’
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE “SANDRO PERTINI"

Sede di Via Napoli, 3 - 00045 Genzano di Roma - Tel. 0697858243 -
Indirizzi: ITE Amministrazione, finanza e marketing - ITT Informatica e telecomunicazioni —
Sede di Via della Stella, 7 - 00041 Albano Laziale - Tel0697858243Indirizzo ITE Turismo
Cod. mecc. RMIS05300L - C.F. 90049420582 — Ambito territoriale Lazio 15
Sito web: hitps://www.pertinigenzano.edu.it - E-mail: rmis053001@istruzione.it — P.E.C.: rmis05300l@pec.istruzione.it

Bocale Laura per le classi 3A ITT -3C ITT;

Cardile Nicoletta per le classi 5B TUR-5C TUR;

Di Vincenzo Silvia per le classi 3D ITT 4B ITT;

Ferrenti Maria per le classi 3B TUR-4C TUR;

Grasso Francesco per le classi 3A ITE-4A ITE;

Mele Francesco per le classi 4A TUR-4BTUR;

Pironti Roberta per le classi 3B ITT-5B ITT;

Romeo Teresa Maria Patrizia per le classi 4A ITT-4C ITT-5C ITT;
Scutti Gianni per le classi 5A ITE-5A ITT;

Vincenti Maria Ilaria 3A TUR-5ATUR.

Docente orientatore di Istituto:

Ferrenti Vincenzo.

Genzano di Roma, 05/12/2023 LA DIRIGENTE
SCOLASTICA

dott.ssa Fulvia Schiavetta

firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell'art 3 comma 2 del D.L. 39/ 93

NN o flinisdors dodt SFtmusiona '_l [mliadoma“i
we o del Oflerit LD s SR

R, inanziato
FUTU RA PER L'ITALIAII-)‘} gg‘lﬂ'iﬂ H Eifiéi.?:f’}:iiﬂf“”“




